
Objednávka ID PožadavkuOblast Požadavek Poznámka Komentář CCA
Procento 
plnění

Cena z 
objednávky

Cena dle % 
plnění

OBJ 2023300309 ESFSD-25
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Analýza programové struktury neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25
Analýza dopadu a návrh úpravy uživatelského
rozhraní ESF a DAP neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25

Analýza a návrh změn datového modelu
evidence programové struktury (Databáze ESF,
DAP, Datový sklad) neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Analýza změn evidence atributů osob neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25
Analýza a návrh vzhledu a chování
monitorovacího listu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25
Analýza a návrh dat (CSV, …) předávaných
hromadně neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25 Analýza změn atributů a chování PDF formuláře neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Analýza změn evidence Projektů a Výzev neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Analýza dopadu a návrh změn indikátorů neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25

OBJ 2023300309 ESFSD-25
Analýza změn procesů výměny dat v rámci
datového skladu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25

Analýza změn datového modelu Datového skladu
v souvislosti se změnami operačních programů
2021+ neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25

OBJ 2023300309 ESFSD-25
Zjištění funkcionality rozhraní a procesů přenosu
dat neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25
Mapování přenášených atributů operačních
programů neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25 Mapování přenášených atributů výzev neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Mapování přenášených atributů projektů neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Mapování přenášených atributů číselníků neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Mapování přenášených atributů uživatelů neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25
Mapování atributů odesílaných vypočtených
indikátorů neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25
Analýza technických aspektů propojení přes
CMS2 neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25 Zabezpečení přenosů neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25

OBJ 2023300309 ESFSD-25
Analýza a návrh implementace přihlašování
prostřednictvím NIA v prostředí portálu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25
Analýza a návrh párování interních uživatelů
s jejich národní identitou neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25

Analýza a návrh změny správy uživatelů, jejich
automatického zakládání, změny přístupových
práv a zrušení v případě ukončení platnosti. neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25
OBJ 2023300309 ESFSD-25  Seznámení s OHA formulářem, kde bylo uvedenonové pojmenování komponent neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Příprava administrativní změny agendy neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Návrh migračních utilit pro změnu AIFO neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Návrh procesu migrace na novou agendu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25

OBJ 2023300309 ESFSD-25  Určení změny procesu komunikace se základnímiregistry po změně agendy Nebylo v analýze zapracováno.

V tomto bylo uvažováno, že se změní rozhraní na základní 
registry. Nicméně ke změně nedošlo ze strany CCA proběhla 
tedy pouze kontrola a žádná změna nebyla provedena. 
Komunikace se základními registry je nicméně funkční. neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25  Analýza a návrh změny přenosu údajů zezákladních registrů Nebylo v analýze zapracováno.

V tomto bylo uvažováno, že se změní rozhraní na základní 
registry. Nicméně ke změně nedošlo ze strany CCA proběhla 
tedy pouze kontrola a žádná změna nebyla provedena. 
Komunikace se základními registry je nicméně funkční. neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-25
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Analýza změn rozhraní na IKR ČSSZ neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Jednání s dodavatelem rozhraní (ČSSZ) neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Analýza změn rozhraní na systémy Úřadu práce neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-25 Jednání s dodavatelem rozhraní neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-52

OBJ 2023300309 ESFSD-52  Změny datového modelu programové struktury 

nejsou zapracovány role pro nové období 2021+ - 
zejména je problém s rolí správce osobních údajů pro 
daný OP a nadřízený pracovník ŘO pro jednotlivé OP - viz 
záznam UAT z retestu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-52 Řešení sdílených dat DAP a ESF neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-52 Řešení konstant typu '2014-2020' neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-52 Změny databázové struktury
OBJ 2023300309 ESFSD-52 - úpravy pohledů pro výběry projektů/výzev v ESF a DAP neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-52 - úpravy číselníků neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-52 Metodika
OBJ 2023300309 ESFSD-52 Vytvoření nových verzí monitorovacích listů  (~6 skupin, ~70 položek)
OBJ 2023300309 ESFSD-52     Výběry dat z databáze pro view model MVC neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-52    -Import dat z CSV

Nebyla zpracována csv šablona a související nápověda 
pro import záznamů podpor na detail projektu všech 
nových OP neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-52
    Kontroly dat monitorovacích listů na 
    vstupu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-52     Zobrazení nadpisů a formátování textů neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-52     Založení nových položek, monitorovacích listů neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-52
Změna zobrazení struktury operačního 
programu projektu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
Evidence výzev

OBJ 2023300309 ESFSD-52
     Změny výběrů dat podle programové 
     struktury neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-52
     Změna zobrazení struktury operačního 
     programu výzvy neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 ESFSD-52 Úprava našeptávačů pro výběry OP neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300309 ESFSD-52 Úpravy menu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300310 ESFSD-55
OBJ 2023300310 ESFSD-55 Změny exportu do datového skladu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300310 ESFSD-55 Úpravy uložených procedur v ESF a DAP neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300310 ESFSD-55

OBJ 2023300310 ESFSD-55
Vytvoření nových verzí monitorovacích
listů (~6 skupin, ~70 položek)

OBJ 2023300310 ESFSD-55 PDF verze monitorovacích listů neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300310 ESFSD-55 Import dat z PDF neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-55 Kontrola PO

Nebylo plně zapracováno/doloženo. Není ověřitelná 
kontrola podmínek pro započtení, kontrola mzdových 
příspěvků. neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-55 Změny výpočtů indikátorů Nebylo zapracováno. neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-55 Revize přípravy ZOR pro odeslání MS21+
Nebylo zapracováno - způsoben vnějším faktorem. 
Strana MS21+ nebyla včas připravena neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-55 Vazby indikátorů na projekty

Nebylo plně zapracováno/doloženo. Chybí popis v 
testovacím scénářu a není ověřitelné řešení tzv. ESFTL 
indikátorů. neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-21

OBJ 2023300310 ESFSD-21
Implementace obecného napojení na
OpenData neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-21
Implementace obecného napojení přes
CMS2 neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-21 Implementace importu číselníků neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300310 ESFSD-21 Implementace importu programové struktury neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300310 ESFSD-21 Implementace importu výzev neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300310 ESFSD-21 Implementace importu projektů neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-21 Implementace importu uživatelů
Nebylo zapracováno - způsoben vnějším faktorem. 
Strana MS21+ nebyla včas připravena neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-21
Implementace exportu vypočtených
indikátorů

Nebylo zapracováno - způsoben vnějším faktorem. 
Strana MS21+ nebyla včas připravena neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-21 Implementace zabezpečení přenosů
Chybí popis v test. scénáři není možné ověřit, zda je 
dodáno a nebylo ani oficiálně požádáno o posun termínu. neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-22

OBJ 2023300310 ESFSD-22
Implementace napojení na klon služby č.
1 Nebylo zapracováno ani předáno neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-22
Implementace napojení na klon služby č.
2 Nebylo zapracováno ani předáno neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-22
Implementace napojení na změny
rozhraní POVEZ Nebylo zapracováno ani předáno neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-22
Úprava načítání údajů o podpořených
osobách Nebylo zapracováno ani předáno neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-22 Revize zabezpečení služeb Nebylo zapracováno ani předáno neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300310 ESFSD-23

OBJ 2023300310 ESFSD-23 Implementace volání služby verze 1.1.0

Nebylo zapracováno, nicméně bylo oficiálně předáno k 
akceptaci 4.7. 2023. Po doplnění TS z 12.2. 2024 nadále 
není možné ověřit požadovanou změnu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

Vybudování rozhraní na systémy ÚP pro potřeby programového období 2021+

Vybudování rozhraní na iKR ČSSZ pro potřeby programového období 2021+

ESFSD - 55 Rozhraní na základní registry

ESFSD - 23 Vybudování rozrhaní na IKR ČSSZ

ESFSD - 22 Rozhraní na OK Práce

Úpravy nové programové struktury pro období 2021+

Metodika

IS ESF - vybudování rozhraní na MS21+

ESFSD - 52 Úpravy nové programové struktury pro období 2021+

Přeregistrování systému na jinou agendu

ESFSD 52 a ESFSD 55 Úpravy nové programové struktury období 2021+ 

ESFSD 52 a ESFSD 55 - část Metodika

Portál www.esfr.cz

ESFSD 21 Vybudování rozhraní na systém MS21+

ESFSD - 26 Nový způsob autentizace uživatelů pomocí NIA

Příloha č. 2 – Rozsah převzetí a cena za Objednávky č. 310 a Objednávky č. 309



OBJ 2023300310 ESFSD-23
Implementace mapování nových atributů
a objektů

Nebylo zapracováno, nicméně bylo oficiálně předáno k 
akceptaci 4.7. 2023. Po doplnění TS z 12.2. 2024 nadále 
není možné ověřit požadovanou změnu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-23 Revize zabezpečení služeb

Nebylo zapracováno, nicméně bylo oficiálně předáno k 
akceptaci 4.7. 2023. Po doplnění TS z 12.2. 2024 nadále 
není možné ověřit požadovanou změnu neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-26
OBJ 2023300310 ESFSD-26 Administrativa napojení NIA neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300310 ESFSD-26 Úprava přihlašovacího panelu závazný deadline pro dořešení je 21.2. 2024 neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj
OBJ 2023300310 ESFSD-26 Implementace komunikace s NIA závazný deadline pro dořešení je 21.2. 2024 neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-26
Implementace párování uživatele s údaji
získanými z NIA 

Nebylo zapracováno. jedná se o vnější faktor spojený s 
rozhraním na MS2021+ neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300310 ESFSD-26
Doplnění údajů o uživateli pro jeho
jednoznačnou identifikaci závazný deadline pro dořešení je 21.2. 2024 neveřejný údajneveřejný údaj neveřejný údaj

OBJ 2023300309 NR Akceptační kriterium

Zobrazení původních projektů - projekty z předchozích programových období se zobrazují 
podobně jako dosud a je možné s nimi stejně
pracovat

1 647 675,00    
2 122 725,00      

2 122 725,00      1 647 675,00    

Autentifikace uživatelů všech portálových aplikací IS ESF prostřednictvím NIA




